САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2021 года № 226-4

О резерве состава

участковой комиссии № 572 в Санкт-Петербурге

На основании пункта 2 статьи 27 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пункта 25.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года

№152/1137- 6,  в связи с окончанием срока полномочий участковой комиссии

избирательного участка № 572 Санкт-Петербургская избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Исключить из резерва состава участковой комиссии избирательного

участка № 572 лиц, ранее зачисленных в резерв участковой комиссии состава

2016-2021 гг..

2. Довести настоящее решение до сведения Территориальной

избирательной комиссии № 39.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии                  Н.В. Чечина

Секретарь заседания

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии                       М.А. Жданова

	‎C:\Users\gorbunov_vv\Downloads\817f16418c014ae878968d5b5ca5e546\226-4 резерв уик 572.docx‎